

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Animal Communication ApS**

**c/o Fleurquin, Prinsesse Maries Alle 3, kl. d, 1908 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 37 74 48 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Thomas Tristan Havdal Fleurquin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Animal Communication ApS c/o Fleurquin Prinsesse Maries Alle 3, kl. d 1908 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 74 48 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Tristan Havdal Fleurquin, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Human Office ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at beskæftige sig med kommunikation og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -57 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalforhold*

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, Human Office ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i det omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sin gæld i takt med at den forfalder.

Støtteerklæringen er gældende til den 30 juni. 2025.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.545</b>	<b>-59.594</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.568</b>	<b>-59.654</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.568</b>	<b>-59.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.568	-59.654
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.568</b>	<b>-59.654</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.545	3.095
Tilgodehavender i alt	4.545	3.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.545</b>	<b>3.095</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.545</b>	<b>3.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.084	-82.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-40.084</b>	<b>-32.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	35.000	14.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	14.000
Gæld til pengeinstitutter	152	980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.484
Anden gæld	9.477	8.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.629	22.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.629</b>	<b>36.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.545</b>	<b>3.095</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-82.969	-32.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.568	-56.568
Koncerntilskud	0	49.453	49.453
	<b>50.000</b>	<b>-90.084</b>	<b>-40.084</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, Human Office ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sin gæld i takt med at den forfalder.

Støtteerklæringen er gældende til den 30. juni 2025.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	35.000	0	35.000	0
	<b>35.000</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Human Office ApS, CVR-nr. 31 18 30 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Direktør og dirigent

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-07-04 11:06:48 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 11:17:43 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 11:29:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: EWPWB-S5CTO-ZV6ZL-8DXES-8ZBGC-4QZOU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**